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Tipo Posto Posto Cognome Nome Prov. Nascita Punteggio
COMUNE 1 CATENA FRANCESCA CT 244
COMUNE 2 SAITTA GIOVANNA CT 229
COMUNE 3 TORRISI ANNA RITA MARIA CT 215
COMUNE 4 CAPIZZI NUNZIATA ME 215
COMUNE 5 CARUSC LUCIA CcT 211
COMUNE 6 RANDAZZO CONCETTA MARIA CT 207
COMUNE 7 VERZI' GRAZIA CT 196
COMUNE 8 TESTA EMANUELA CT 196
COMUNE 9 CARCAGNOLO AGATA CcT 194
COMUNE 10 TIMPANARO GIUSEPPA MARIA o) 194
COMUNE 11 ASERO LORENZA MARIA CT 193
COMUNE 12 SCALISI MARIA AGATA CT 191
COMUNE 13 COMISI GIOVANNA CT 190
COMUNE 14 GIORDANO FRANCESCO cT 189
COMUNE 15 SCALIA ROSALBA CcT 186
COMUNE 16 PULEO ANNALISA ME 183
COMUNE 17 ORIGLIO KATIA VA 174
COMUNE 18 NICOTRA MARIA CONCETTA CT 173
COMUNE 19 GENTILE GIUSEPPA CT 169
COMUNE 20 CARDELLA MARIA PIA TP 167
COMUNE 21 MILAZZO TIZIANA ANGELA GIO CT 163
COMUNE 22 GIUNTA TERESA CT 157
COMUNE 23 RANERI ANNAMARIA CRISTINACT 156
COMUNE 24 MONFORTE GRAZIANA cT 155
COMUNE 25 MONFORTE ROSITA CT 151
COMUNE 26 GIUFFRIDA GRAZIELLA CT 150
COMUNE 27 PETRALIA FRANCESCA CT 144
COMUNE 28 MILAZZO GRAZIELLA CT 144
COMUNE 29 SPAMPINATO NUNZIATINA MARIA  CT 143
COMUNE 30 MARCHESE CATERINA CT 132
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MAUCERI
FURNARI
CAVALLARQ
CORSARO
PUGLISI
PATANE'
LOMBARDO
CRISPI
TORCISI

DI STEFANO
NERI
PENNISI
PITRUZZELLA
ZANGH!'
CAVALLARO
CONTI
BASILE
PELLEGRINO
BOSCO
PIAZZA
SCUDERI
GERMANA'
CATALFO
COSTA
CHISARI
RIZZA
CASTRO

PRUITI CIARELLO
PINZONE VECCHIO

VENTIMIGLIA
CUNSOLO
GRANATA
LONGO
TRIPI

ARENA

PALADINO

ROSANNA cT
PIETRONILLA PATRIZ CT
ANNA MARIA GRAZIA CT

GRAZIA CT
ANTONINA DANIELA CT
MARIA CT
DAMIANA WERUSKA CT
AURORA MARIA CT
BARBARA CT
ANGELA MARIA FRANCCT
EMILIA CT
ANNA MARIA CcT
LAURA CL
ROSA CT
MARIA GRAZIA CcT
MARIA ANNA BARBAR/CT
CARMELA cT
SANTO cT
ANGELITA cT
VALERIA VIVIANA CcT
ANGELA CT
TIZIANA CT
BIAGINA EE
ALFINA LUCIA CT
MARISASALVATRICE CT
LUCIA SR
FRANCESCA VALENTIICT
MARIA ROSA ME
CARMELA ME
VALERIA CT
CONSOLATA CT
ENZA ANNA RITA CT
MARIA SANTINA CT
SANTA CT
ANTONIA CT
CROCIFISSA EN
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102
101
88
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80
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64
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55
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49
46
46
45
41
37
35
34
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33
32
31
31

30




COMUNE &7 ROSSELLO ELISABETTA MARIAR CT 30

COMUNE 68 VENTURA VINCENZA cT 29
COMUNE 69 SORGONA' ANNALISA RC 29
COMUNE 70 CONTE AGATA MARIA cT 27
COMUNE 71 PUGLISI NINFA SILVIA cT 27
COMUNE 72 CASTRO PATRIZIA ANNA cT 27
COMUNE 73 CUNSOLO MARIA PATRIZIA cT 26
COMUNE 74 BELLIA MARIA TIZIANA cT : 24
COMUNE 75 SINATRA BARBARA ELISA cT 24
COMUNE 76 COLTRARO MARIA GABRIELLA  CT 23
COMUNE 77 PORTO ROSETTA cT 22
COMUNE 78 SPAMPINATO MIRELLA EE 22
COMUNE 79 CASTRO RITA CELESTINA cT 22
COMUNE 80 SCHILIRO' NUNZIATA cT 21
COMUNE 81 BONANNO MARIA TERESA cT 21
COMUNE 82 VITALE ORIANA cT 21
COMUNE 83 DE CENTO CARLA SILVIA cT 21
COMUNE 84 LONGHITANO ROSANNA EE 19
COMUNE 85 PRIVITERA CARMELA cT 19
COMUNE 86 SIMONETT] STEFANIA cT 19
COMUNE 87 FIORELLO MARIA cT 19
COMUNE 88 CAVALLARO GRAZIELLA cT 19
COMUNE 89 CACCAMO GIUSEPPA SR 19
COMUNE 90 PAPPALARDO ROSARIA ANTONELLA CT 18
COMUNE 91 TORNABENE CONCITA cT 18
COMUNE 92 SCHILLACI ANNA RITA MARTA  CT 18
COMUNE 93 PRIVITERA MARIA cT 17
COMUNE 94 PULVIRENTI ANNA cT 17 >
COMUNE 95 ALOSI ANNA MARIA CA 17 /7
COMUNE 96 STRANO SEBASTIANA ANNA MACT 17
COMUNE 97 RANDAZZO ANGELA cT 17
COMUNE 08 TERMINE ANTONELLA EE 17
COMUNE 99 TOMASELLO CARMELA cT 16
COMUNE 100 ORLANDO MARIA cT 16
COMUNE 101 MARCELLINO ROSA cT 15

COMUNE 102 FIORITO VINCENZA CcT 15



COMUNE 103 DIROSA VINCENZA RG

COMUNE 104 TORRE ANGELA CT
COMUNE 105 COSENTINO AGATA SR
COMUNE 106 ZITELLI GRAZIA EN
COMUNE 107 ZUFFANTI CARMELINA CL
COMUNE 108 LAUDANI ROBERTA CT
COMUNE 109 ZINGARINO LAURAIOLANDAMARIA CT
COMUNE 110 SPATA GRAZIANA CT
COMUNE 111 LAZZARQ SANTINA ME
COMUNE 112 SIGNORELLO LOREDANAFRANCESCCT
COMUNE 113 MIGNEMI VIVIANACONCETTA CT
COMUNE 114 CARAMANNO RITA . AG
COMUNE 115 BELLIA DOMENICA CT
COMUNE 116 CUNSOLO CONSOLATAELISA CT
COMUNE 117 CARUSO DANIELA GRAZIA CT
COMUNE 118 VITALE GRAZIANA CcT
COMUNE 119 FURNARI LOREDANAFRANCESCCT
COMUNE 120 TOMASELLO ALESSANDRA cT
COMUNE 121 FIORITO GIUSEPPA CT
COMUNE 122 MARCHESE FORTUNATA cT
COMUNE 123 MINACORI MAURIZIO CL
COMUNE 124 SOLA IDA CSs
COMUNE 125 NICOLOSI VALENTINA CT
COMUNE 126 AURELIANQ GIUSEPPINA BARBARACT
COMUNE 127 PORTALE AGATA CcT
COMUNE 128 TURRISI MARIA GIUSI CT
COMUNE 129 FAZIO NICOLETTA CcT
COMUNE 130 MARLETTA MARIA CRISTINA cT
COMUNE 131 LEMMO GIUSEPPINA CT
COMUNE 132 DIVITA CARMELAMARIA CT
COMUNE 133 SAITTA AGATA EE
COMUNE 134 CASA MARIAGIOVANNA AG
COMUNE 135 FINOCCHIARO ANGELA CcT
COMUNE 136 CONTE MARIA SANTA PA
SOST. MINORATI DELLA VA1 PULEO ANNALISA ME

SOST. MINORATI DELLA v 2 LOMBARDO DAMIANA WERUSKA CT




SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
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MINORATI DELLA V3
MINORATI DELLAV 4
MINORATI DELLA VS
MINORATI DELLA VS
MINORATI DELLA VY
MINORATI DELL'UC 1
MINORATI DELL'UD 2
MINORATI DELL'UD 3
MINORATI DELL'UD 4
MINORATI DELL'UD S
MINORATI DELL'UC 6
MINORATI DELL'UD 7
MINORATI PSICOFI 1
MINORATI PSICOFI 2
MINORATI PSICOFI 3
MINORATI PSICOFI 4
MINORATI PSICOFI 5
MINORATI PSICOFI 86
. MINORAT! PSICOF! 7

CON METODO MONTESS( 1
CON METODO MONTESS( 2
CON METODO MONTESS( 3
CON METODO MONTESS(4

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
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RANDAZZO
GIUFFRIDA
BELLIA
CARAMANNO
PETRALIA
PULEO
LOMBARDO
RANDAZZO
GIUFFRIDA
BELLIA
CARAMANNO
PETRALIA
PULEO
LOMBARDO
RANDAZZO
GIUFFRIDA
BELLIA
CARAMANNO
PETRALIA
CATENA
CAPIZZ]
PRIVITERA
ALOSI
SAITTA
CARUSO
RANDAZZO
VERZI
ASERO
SCALISI
COMISI
ORIGLIO
GENTILE
CARDELLA

MILAZZO
GIUNTA
GIUFFRIDA

CONCETTA MARIA
GRAZIELLA

MARIA TIZIANA
RITA

FRANCESCA
ANNALISA
DAMIANA WERUSKA
CONCETTA MARIA
GRAZIELLA

MARIA TIZIANA
RITA

FRANCESCA
ANNALISA
DAMIANA WERUSKA
CONCETTA MARIA
GRAZIELLA

MARIA TIZIANA
RITA

FRANCESCA
FRANCESCA
NUNZIATA

MARIA

ANNA MARIA
GIOVANNA

LUCIA

CONCETTA MARIA
GRAZIA

LORENZA MARIA
MARIA AGATA
GIOVANNA

KATIA

GIUSEPPA

MARIA PIA
TIZIANA ANGELA GIO
TERESA
GRAZIELLA

cT
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AG
CT
ME
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CcT
CcT
CT
AG
CcT
ME
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CT
cT
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AG
cT
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ME
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CA
cT
CT
CcT
CT
cT
cT
CcT
VA
CT
P
CT
CT
CT

207
150
24

12

144
183
112
207
150
24

12

144
183
112
207
150
24

12

144
244
215
17

17

229
211
207
196
193
191
190
174
169
167
163
157

190




LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGON!
CON METODQ PIZZIGON]I
CON METODO PIZZIGONI
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MILAZZO
MAUCERI
CAVALLARO
LOMBARDO
TORCISI
CONTI
PIAZZA
COSTA
RIZZA
CASTRO
PRUITI CIARELLO
VENTIMIGLIA
CUNSOLO
TRIPI
ROSSELLO
SORGONA'
PUGLISI
CUNSGCLO
BELLIA
SINATRA
COLTRARO
PORTO
BONANNO
VITALE
LONGHITANO
PRIVITERA
SIMONETTI
CACCAMO
FIORITO

DI ROSA
PRIVITERA
CAPIZZI
RANDAZZO
DI STEFANO
NERI
VENTURA

GRAZIELLA CT
ROSANNA CT
ANNA MARIA GRAZIA CT
DAMIANA WERUSKA CT

BARBARA CcT
MARIA ANNA BARBAR/CT
VALERIA VIVIANA CT
ALFINA LUCIA CT
LUCIA SR
FRANCESCA VALENTIICT
MARIA ROSA ME
VALERIA CT
CONSOLATA CT
SANTA CT
ELISABETTA MARIAR CT
ANNALISA RC
NINFA SILVIA CT
MARIA PATRIZIA CT
MARIA TIZIANA CT
BARBARA ELISA CT
MARIA GABRIELLA CT
ROSETTA CT
MARIA TERESA CT
ORIANA CT
ROSANNA EE
CARMELA CT
STEFANIA CcT
GIUSEPPA SR
VINCENZA CcT
VINCENZA RG
MARIA cT
NUNZIATA ME

CONCETTA MARIA cT
ANGELA MARIA FRANCCT
EMILIA CT
VINCENZA CT

144
131
118
112
106
80
61
46
45
41
37
34
33
31
30
29
27
26
24
24
23
22
21
21
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19
19
19
16
16
17
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207
102
102
29




CON METODO PIZZIGONI &
CON METODO PIZZIGONI 7
CON METODO PIZZIGONI 8
CON METODO AGAZZI 1
CON METODO AGAZZI 2
CON METODO AGAZZI 3
CON METCDO AGAZZI 4
CON METODO AGAZZI 5
CON METODO AGAZZ| 8
CON METODO AGAZZI 7
CON METODO AGAZZ| 8

PRIVITERA
ALOSI
STRANC
CAPIZZI
RANDAZZO
DI STEFANO
NERI
VENTURA
PRIVITERA
ALOS!
STRANO

MARIA cT
ANNA MARIA CA
SEBASTIANA ANNA MACT
NUNZIATA ME
CONCETTA MARIA CT
ANGELA MARIA FRANCCT
EMILIA CT
VINCENZA CT
MARIA CT
ANNA MARIA CA
SEBASTIANA ANNA MACT

17
17
17
218
207
102
102
29
17
17
17




